
Priority MČ Lhotka a Chlum 2021

Přidělené finanční prostředky pro r. 2021:

Nevyčerpané finanční prostředky z r. 2020:

Celkem:

Č.
Požadavek MČ 2014 - 2020 
(nedokončené, neproúčtované akce)

Z: 

Kvalif. 

odhad 

finanční 

náročnosti               

(v Kč)

Kryto 

rozpočtem 

k 29.3.2021 

(v Kč)

Čerpání            

k 1.2.2021 

(v Kč)

Stav 2021 

předpokl.
Poznámky, komentář odborů MMZ

Rekonstrukce chodníku ve Lhotce 

směrem na Chlum
OD cca 800 000 150 000 0,00 PD

STANOVENO JAKO PRIORITNÍ AKCE MČ

r. 2020: zadána PD, termín 06/2021

r. 2021: KMČ vyčlenila 350 000 Kč pro případné 

krytí dle PD

r. 2014: zpr. studie; čerp. 20 tis. Kč                                                                                                                                                                                                                                                                             

r. 2015: příp. realizace ve spolupráci s obcí 

Tečovice, pro pokračování akce (PD, IČ) do fáze 

vydání SP nutno vyčlenit 50 tis. Kč      inf. 

11/2015: zpr. PD pro UR, čerp. 39 tis. Kč    

r. 2016 - 2017: akce zastavena (majetkopr. 

vypořádání dotčených pozemků, exekuce), bez 

čerp.

r. 2018 - 2019, OD: dle sdělení projektanta na 3 

pozemky stále platí exekuce, sledujeme stav

r. 2020: exekuce vypořádány, předběžné 

souhlasy získány, poptány cenové nabídky na PD

r. 2021: OD - cenové nabídky předloženy KMČ k 

vyjádření

r. 2019: místa k osazení jsou daná, požadavek 

na krytí 60 000 Kč

r. 2020: v zimním období probíhá zkušební 

provoz solární lampy, po vyhodnocení bude 

navržen další postup, OD 8/2020: bude poptána 

cenová nabídka na PD, IČ pro SP pro jedno 

svítidlo (č.p. 77), v řešení i další varianty

r. 2021: v řešení poptání cenové nabídky 

KMČ 2019:                                                                  

- hrací prvek na DH na Chlumu do 80 tis. Kč                                                           

- hrací prvek na DH ve Lhotce do 80 tis. Kč                                                                                                                                           

Inf. Ing. arch. Uvízlové, OMZ, r. 2018: 

zpracována arch. studie na prostor návsi ve 

Lhotce, v ní řešeno i DH na návsi                                                                      

Inf. Ing. arch. Uvízlové, OMZ, r. 2019: nové 

hřiště ve Lhotce by bylo realizováno při celkové 

rekonstrukci návsi, na Chlumu je doplnění prvku 

reálné - typ prvku dle konz. KMČ s OMZ                                                                          

r. 2020: realizace lanové pyramidy na DH na 

Chlumu za 67 361 Kč, dopadová plocha z kačírku 

bude hrazena OMZ, ohledně DH na návsi 

předána KMČ další varianta k řešení v roce 2021

r. 2021: předpoklad realizace herního prvku 

(domečku) z rozpočtu OMZ, zbytek fin. 

prostředků stáhnout do rezervy  

1800 3745 6121 4007 0001705080000 -103 000   

Oprava chodníku u kontejnerů na 

tříděný odpad ve Lhotce
OD x 65 000 x x

r. 2020: zrealizováno, hrazeno z rozpočtu OD, 

fin. prostředky stáhnout do rezervy

4420 2219 5171 4007 0005542070000 -65 000

Odvodnění komunikace na Chlumu OD
40 000        

PD, IČ
0 0,00 PD

r. 2020: zadání PD; před setkáním s občany 

nutné zajistíit projektanta, který navrhne reálné 

možnosti řešení

Úprava části svodného příkopu nad 

zástavbou č. p. 80 až 63, Lhotka
OŽPaZ x 4 000 x x

r. 2020: prohloubení a vyspádování svodného 

příkopu v úseku, kde je zvýšené dno (cca 20 m), 

aby plynule navazoval na pok. příkop a 

meliorační potrubí, zrealizováno, zbytek 

stáhnout do rezervy pro r. 2021

1710 3744 5171 4007 000617807000 -4 000   

Pořízení světelné tabule s ukazatelem 

času na multifunkční budovu ve 

Lhotce

NMZ/                  

OVS
x 15 000 x x

r. 2020: dle provedení cena cca od 13 000 Kč + 

montáž, 5/2020: zaslán KMČ dotazník k 

vymezení zadání, nacenění dle specifikace 18 

000 - 44 000 Kč, 7/2020: OVS nesouhlasí s 

pořízením, priorita zamítnuta

1900 3613 5137 4007 0006255070000 -15 000   

PD

x

106 000
cenová 

nabídka

x

0,00

103 000

OD 60 000
2/         

2019

451 000 Kč

608 000 Kč

1 059 000 Kč

0,00

1/        

2020

Pořízení 1 ks solárních lamp - Lhotka 

u č. p. 59 a 77                                                                         

4400 3631 6121 4007 0001880070000

6/       

2014

Rekonstrukce spojovacího chodníku 

Lhotka - Tečovice                                                                                          

4400 2219 6121 4007 0002903070000

OD

                                             

50 000                               

PD, IČ

0

Obnova dětských hřišť - Lhotka-

Chlum                                                                               

1800 3745 6122 4008 0001705000008

OMZ4/         

2019

2/           

2020

x

6/           

2020

4/           

2020

3/           

2020



KMČ: sklenice na víno, pivo a destiláty, džbány 

na vodu, misky, indukční podložku, otvírák na 

lahve, naběračka, prkénko, koš na odpadky; 

odhlučnění závěsy, záclonami, obrazy, květinami; 

tabule pro plánovací kalendář využití sálu; věšáky 

na ručníky na toalety + nový požadavek dle 

zápisu č. 2/2020 přístřešek a zakrytí půdy - 

bude kryto až na základě nacenění

r. 2020, OVS: orientační nacenění jedn. položek 

zasláno e-mailem, nutné předat konkrétní 

seznam požadavků jako ucelené a jednoznačné 

zadání, 7/2020: souhlas s nákupem ze strany 

KMČ viz e-mail 31.7.2020

r. 2021: nutné navýšit krytí o 5 500 Kč pro 

realizaci nákupu sítí do oken

1920 3613 5139 4007 0006255070000 6 000   

Vybudování vývěsní skříňky pro 

potřeby KS
OSV x 18 000 x x

r. 2020: nacenění vč. instalace, 6/2020: 

odsouhlaseno, 9/2020: instalace v řešení, 

12/2020: dle OVS bude vývěska přesunuta od 

tržiště po rekonstrukci v r. 2021, finanční 

prostředky přesunout do rezervy

2500 3429 6121 4007 0002754070000 -18 000   

Č.
Požadavek MČ 2021 - popis 

požadavku 
Z: 

Kvalif. 

odhad 

finanční 

náročnosti               

(v Kč)

Kryto 

rozpočtem 

k 29.3.2021 

(v Kč)

Čerpání            

k 1.2.2021 

(v Kč)

Stav 2021 

předpokl.
Poznámky, komentář odborů MMZ

Rekonstrukce příjezdová cesta u č.p. 

22, 23, 33, 34 a 35, Lhotka
OD cca 500 000 0 0 realizace

r. 2021, OD: cenová náročnost dle odborné 

pomoci z r. 2012 je 380 tis. KČ, v aktuálních 

cenách cca 500 tis. Kč, uvedená částka pouze 

odhad

Údržba zelených ploch, parků - Lhotka               OMZ 18 000 7 000 0,00 realizace Údržba zeleně ve Lhotce na návsi cca 18 000 Kč

1800 3745 5169 4007 0006175070000 11 000   

Instalace klimatizace multifunkčního 

objektu ve Lhotce
OVS 60 000 0   0,00 realizace

nový ORG 60 000   

Podpora spol. aktivit v MČ - neinv. 

dotace SDH Lhotka
OKP

KMČ 

vyčleňuje                          

20 000

0 0,00 realizace

1042 5512 5222 4007 0005356070000 20 000

Podpora spol. aktivit v MČ OKP

KMČ 

vyčleňuje              

15 000

13 000 0,00 realizace

1042 3399 5169 4007 0006146070000 2 000   

OI Lhotka a Chlum - provozní výdaje 

KMČ, potřeby pracovníka na údržbu MČ, 

aj.

OKP
převod zůst. 

z r. 2020
2 000 0,00 realizace

Vánoční osvětlení - provoz                                             OKP
převod zůst. 

z r. 2020
7 000 0,00 realizace

DHDM OKP
převod zůst.

z r. 2020
10 000 0,00 realizace

r. 2020: věšák do místnosti KMČ nebyl prozatím 

realizován

Investice MČ ("rezerva")                                                                                                                                       

1000 2212 6121 4007 0002054000000                                 
x x 549 000 x x

doporučena rezerva cca 10 % z přidělené částky 

na řešení nepředpokládaných nákladů

1000 2212 6121 4007 0002054000000 106 000   

x Kryto rozpočtem k 29.3.2021 x x 404 000 x x

x Kryto rozpočtem k 1.2.2021 x x 510 000 x x

x Čerpání k 1.2.2021 x x x 0,00 x

x Čerpání celkem x x x
bude 

doplněno                  

k 31.1.2022

x

x Nevyčerpané finanční prostředky x x x
bude 

doplněno                  

k 31.1.2022

x

x CELKEM x x 1 059 000 1 059 000 x

Vysvětlivky: PD - projektová dokumentace;  ÚŘ - 

územní řízení; SP - stavební povolení; VŘ - 

výběrové řízení; IČ -  inženýrská činnost; RO - 

rozpočtové opatření; MK - místní komunikace; MČ - 

místní část

V případě projektové dokumentace /PD/ a stavebního povolení  

/SP/ se časová náročnost zvyšuje o cca 1 rok, u výběrového řízení 

/VŘ/ se lhůta prodlužuje cca o 3 měsíce. Předpoklad je, že se jedná 

o obecní pozemky.

8.

x

10 000 0,00 realizace

7.

5.

6.

4.

1.

viz 

poznámka

2.

Vybavení multifunkčního sálu a 

objektu Lhotka

3.

8/          

2020

7/          

2020

OVS


